SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số         /BV- CNTT&TT

Về việc mời quan tâm báo giá thiết kế,

lập trình trang website bệnh viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày     tháng  6 năm 2024

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Thiết kế, lập

trình trang website” cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Phòng Công nghệ thông tin và Truyền thông - Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hà Giang (Địa chỉ: Số 11, đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh

Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang)

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Đinh Viết Cường - Trưởng phòng CNTT và Truyền thông

- Điện thoại: 0914.282.181

- Email: cuongbvhg@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 11, đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh

Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

- Nhận qua email: cuongbvhg@gmail.com

- Nhận qua Zalo: 0914.282.181

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 09h ngày 21 tháng 06 năm 2024 đến trước

09h ngày 26 tháng 6 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 21/06/2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá (Theo danh mục chi tiết kèm theo)./.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang rất mong các đơn vị quan tâm./.

Nơi nhận:
- Đăng ioffice; website BV.

- Lưu CNTT, VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

DANH MỤC KÈM THEO YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Ngày       /06/2024 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang)

STT
Danh mục dịch vụ

hàng hóa
Mô tả dịch vụ, hàng hóa

Khối

lượng

Đơn

vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ,

hàng hóa

Dự kiến

ngày hoàn

thành

dịch vụ,

hàng hóa

1
Thiết kế Website

Bệnh viện Hà Giang

- Xây dựng một hệ thống phần mềm quản lý

website dành riêng cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Hà

Giang, cho phép người sử dụng tương tác trực tiếp

trên hệ thống.

- Là một hệ thống đồng bộ dữ liệu của các thành

viên thành một hệ thống tổng thể với các tính năng

tìm kiếm, thống kê, phân ra thành nhiều khu vực với

nhiều tiêu chí khác nhau.

- Là một hệ thống được thiết kế với nhiều tính

năng phù hợp với các tiêu chí đề ra, phù hợp với

người sử dựng ở nhiều độ tuổi khác nhau. Thiết kế

mỹ thuật ấn tượng, đẹp, dễ sử dụng.

- Là hệ thống tốt đáp ứng được nhu cầu sử dụng

trong 5 năm và tạo tiền đề cho các phiên bản mới

hơn.

- Tạo sự dễ dàng cho việc cập nhật thông tin cho

quản trị web, có khả năng bảo mật và nâng cấp.

01
Trang

mạng

Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Hà

Giang

20/07/2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:23:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Viết Cường<dvcuong.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:23:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Viết Cường<dvcuong.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:40:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Anh Văn<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T08:06:41+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T08:06:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T08:07:10+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T08:11:34+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!